
Период 24.11.2014 - 24.11.2014 01 xxxx 10 xxxx 50 xxxx
Организация 3 880.80 1 566 354.12 4 980.00 1 575 214.92 

013030**** - ГД "Охранителна полиция" 0.00 3 999.96 0.00 3 999.96 
013032**** - САД "УССД" 0.00 138 177.16 0.00 138 177.16 
013036**** - Медицински институт 0.00 3 182.34 0.00 3 182.34 
0130510000 - ГД "Криминална полиция" 5 485.52 5 485.52 
013070**** - ГД "Гранична полиция" 0.00 899 004.21 4 980.00 903 984.21 
0131000016 - ОД на МВР - Благоевград 15 920.00 15 920.00 
0131000021 - ОД на МВР - Бургас 13 779.99 13 779.99 
0131000037 - ОД на МВР - Варна 24 990.41 24 990.41 
0131000042 - ОД на МВР - В. Търново 24 570.96 24 570.96 
0131000058 - ОД на МВР - Видин 14 168.60 14 168.60 
0131000063 - ОД на МВР - Враца 11 780.00 11 780.00 
0131000079 - ОД на МВР - Габрово 19 159.74 19 159.74 
0131000084 - ОД на МВР - Добрич 12 400.00 12 400.00 
0131000090 - ОД на МВР - Кърджали 28 120.00 28 120.00 
0131000103 - ОД на МВР - Кюстендил 24 760.04 24 760.04 
0131000119 - ОД на МВР - Монтана 6 160.00 6 160.00 
0131000124 - ОД на МВР - Ловеч 19 439.09 19 439.09 
0131000130 - ОД на МВР - Пазарджик 25 616.00 25 616.00 
0131000145 - ОД на МВР - Перник 23 934.49 23 934.49 
0131000150 - ОД на МВР - Плевен 17 940.00 17 940.00 
0131000166 - ОД на МВР - Пловдив 27 859.99 27 859.99 
0131000171 - ОД на МВР - Разград 14 800.00 14 800.00 
0131000187 - ОД на МВР - Русе 10 760.00 10 760.00 
0131000192 - ОД на МВР - Силистра 10 060.00 10 060.00 
0131000206 - ОД на МВР - Сливен 7 840.00 7 840.00 
0131000211 - ОД на МВР - Смолян 14 660.00 14 660.00 
0131000227 - ОД на МВР - София 17 580.00 17 580.00 
0131000232 - ОД на МВР - Ст.Загора 19 838.88 19 838.88 
0131000248 - ОД на МВР - Търговище 9 440.00 9 440.00 
0131000269 - ОД на МВР - Шумен 18 380.00 18 380.00 
0133000000 - Държавна агенция за бежанците 3 880.80 78 285.70 82 166.50 
013700**** - ГД ПБЗН 0.00 4 261.04 0.00 4 261.04 


